UFl B | 1ROS DE AIRE 27.177.00

FILTERS

IMAGEN INDICATIVA

Dimensiones (mm)

A: 335.0
A B: 245.0
C: 245.0
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DISPONIBLE EN NUESTRA GAMA Unidades por caja:1
Cantidad por paquete:5

Caja (largo x ancho x alto):345x230x50
Cantidad por palet:1056

Palet (ancho x largo x alto):800x1200x1200
Peso filtro:175

Peso filtro con la caja:275
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!;'L'T!:! FILTROS DE AIRE 27.177.00

APLICACIONES

FORD (EU)

Courier B 1.3 i cat OHV (CFI) (J6B) 44kW 60HP 08/91 - 10/95
Courier B 1.3 OHV (HCS) 08/91 - 10/95

Escort 1.3 i CFl cat 02/92 - 09/96

Escort 1.3 i CFl cat 05/91 - 01/92

Escort 1.3 OHV 08/88 - 12/94

Escort Combi 1.3 OHV 08/88 -

Escort Van 1.3 OHV 08/88 -

Fiesta 1.3 i cat (OHV) (CFI) (J6B) 06/91 - 10/95

Fiesta 1.3 OHV (H.C.S.) 03/89 - 12/95

Orion 1.3 i cat (OHV) (CFI) 08/91 - 08/93

Orion 1.3 OHV (HCS) (JBB/JLA/JLB) 44kW 60HP 08/88 - 08/93
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FILTERS

CORRESPONDENCIA DE REFERENCIAS

AC DELCO
ALCO FILTERS
BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH
CHAMPION
CLEAN FILTERS
COOPERS
CROSLAND
DELPHI

FIAAM

FILTRON

FORD

FORD

FORD

FORD

FRAM

HENGST
KNECHT-MAHLE
MANN+HUMMEL
MECAFILTER
MISFAT
MOTAQUIP
MOTORCRAFT
MOTORCRAFT
PBR

PURFLUX
PUROLATOR
SOFIMA
TARGA SERVICE
TECNECO
TECNOCAR
TEHO FILTER
TJ

UNICO FILTER
UNIPART
WIPAC

WIX EUROPE

FICHA DEL FILTRO

FILTROS DE AIRE

PC568
MD5046
L470
1457433761
S9819
1457429819
w225
MA131
AG797

9190
AF0174
FL6796
AE251
6162292
89BF-9601-AA
6497632
89BF-9601-BA
CA5160
E340L
LX332
C3032/1
EL3421
R177
VFA4T7
EFAS550
EFA489
Al3646
A203
A37009

S 3230 A
50.032.219
AR323
A323
ILM391
B427
AE2952/1
GFE2199
APG616
WAG004

27.177.00
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